
Vinohradská 3218/169, 
100 00 Praha 10 

telefon: +420 267 093 111 

datová schránka: irnb7wg 

e-mail: posta@praha10.cz 

www.praha10.cz 

 

 

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 31. 1. 2025 Vaši 
žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:  
 

„Vážení,  
 

obracím v souladu s § 51, písm. c) zák. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze v kombinaci se zněním zákona č. 
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 

Žádám tímto o: 
1. seznam všech uchazečů o zakázku vedenou na profilu zadavatele na portálu www.tenderarena.cz pod 
označením „VZ0145218: Revitalizace jeslí Jakutská 1162/4", a veškerých dokumentů s předmětnou veřejnou 
zakázkou související (např. protokoly, zápisy zjednání, oficiální korespondence zadavatele, atp.); 
 

2. seznam všech uchazečů o zakázku vedenou na profilu zadavatele na portálu www.tenderarena.cz pod 
označením „VZ0099974: Výstavba mateřské školy v ulici Bajkalská, Praha 10", a veškerých dokumentů  
s předmětnou veřejnou zakázkou související (např. protokoly, zápisy zjednání, oficiální korespondence  
zadavatele, atp.); 

 

3. chronologický tabulkový výčet veškerých zadaných veřejných zakázek od 1.1.2023 do 31. 7. 2024  
vztahujících se k rekonstrukci mateřských a základních škol zřizovaných MČ Praha 10 s uvedením dat v tomto 

pořadí: 
3.1. data; 

3.2. výčet oslovených potencionálních dodavatelů; 
3.3. výčet dodavatelů, kteří na oslovení u každé jednotlivé zakázky (oslovení) reagovaly; vč. jimi 
předložených cenových nabídek; 
3.4. jméno subjektu, kterému byla zakázka přidělena, vč. veškerých dokumentů zjednání každé 

jednotlivé hodnotící komise; 
3.5. předmětu plnění zakázky; 
3.6. smluvně uvedená finanční výše plnění zakázky s a bez DPH; 
3.7. konečná (skutečná) finanční výše plnění každé jednotlivé zakázky. 
 

Informace žádám poskytnout ve strojově čitelném formátu. 
 

V úctě…“. 

 Úřad městské části Praha 10 

Odbor majetkoprávní 
 

 Náš spis: P10-081831/2025 

Naše č.j.:  P10-129494/2025 

Vyřizuje: Bc. Petřinová 

Kontakt: 267 093 735 

V Praze dne: 25. 2. 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vinohradská 3218/169, 
100 00 Praha 10 

telefon: +420 267 093 111 

datová schránka: irnb7wg 

e-mail: posta@praha10.cz 

www.praha10.cz 

 

Konec lhůty pro vyřízení žádosti připadal podle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ na 17. 2. 2025. Vzhledem k tomu, 
že pro vyřízení Vaší žádosti byla třeba konzultace s ostatními odbory Úřadu městské části Praha 10, které 
mají závažný zájem na předmětu žádosti, zejména s odborem kontroly a komunikace, který v podmínkách 
zdejšího úřadu poskytuje metodickou pomoc v rámci vyřizování žádostí o poskytnutí informací dle InfZ,  
prodloužil povinný subjekt lhůtu podle § 14 odst. 6 písm. c) InfZ o 10 dní, tj. do 25. 2. 2025. 
 

 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ, Vám poskytujeme požadované informace ve formě textu tohoto přípisu  
a jeho příloh na datovém nosiči CD, které zasíláme na adresu Vašeho trvalého pobytu. 
 

 

„1. seznam všech uchazečů o zakázku vedenou na profilu zadavatele na portálu www.tenderarena.cz 
pod označením „VZ0145218: Revitalizace jeslí Jakutská 1162/4", a veškerých dokumentů  
s předmětnou veřejnou zakázkou související (např. protokoly, zápisy zjednání, oficiální  
korespondence zadavatele, atp.);“ 

Seznam všech uchazečů o zakázku vedenou na profilu zadavatele na portálu www.tenderarena.cz pod  
označením „VZ0145218: Revitalizace jeslí Jakutská 1162/4" včetně veškerých dokumentů Vám poskytujeme 
na CD jako přílohu č. 1. 
 

„2. seznam všech uchazečů o zakázku vedenou na profilu zadavatele na portálu www.tenderarena.cz 
pod označením „VZ0099974: Výstavba mateřské školy v ulici Bajkalská, Praha 10", a veškerých  
dokumentů s předmětnou veřejnou zakázkou související (např. protokoly, zápisy zjednání, oficiální 
korespondence zadavatele, atp.);“ 

Seznam všech uchazečů o zakázku vedenou na profilu zadavatele na portálu www.tenderarena.cz pod  
označením „VZ0099974: Výstavba mateřské školy v ulici Bajkalská, Praha 10" včetně veškerých dokumentů 
Vám poskytujeme na CD jako přílohu č. 2. 

 

„3. chronologický tabulkový výčet veškerých zadaných veřejných zakázek od 1. 1. 2023 do 31. 7. 2024 
vztahujících se k rekonstrukci mateřských a základních škol zřizovaných MČ Praha 10 s uvedením dat 
v tomto pořadí: 
3.1. data; 

3.2. výčet oslovených potencionálních dodavatelů; 
3.3. výčet dodavatelů, kteří na oslovení u každé jednotlivé zakázky (oslovení) reagovaly; vč. jimi 
předložených cenových nabídek; 
3.4. jméno subjektu, kterému byla zakázka přidělena, vč. veškerých dokumentů zjednání každé 

jednotlivé hodnotící komise; 
3.5. předmětu plnění zakázky; 
3.6. smluvně uvedená finanční výše plnění zakázky s a bez DPH; 
3.7. konečná (skutečná) finanční výše plnění každé jednotlivé zakázky.“ 

Chronologický tabulkový výčet veškerých zadaných veřejných zakázek od 1. 1. 2023 do 31. 7. 2024  
vztahujících se k rekonstrukci mateřských a základních škol zřizovaných MČ Praha 10 včetně veškerých 
dokumentů s tímto souvisejících Vám poskytujeme na CD jako přílohu č. 3.  
 

Dle ustanovení § 4a odst. 3 InfZ pokud způsob poskytnutí informace by pro povinný subjekt představoval 
nepřiměřenou zátěž, vyhoví povinný subjekt žádosti tím, že poskytne informaci jiným způsobem umožňujícím 
její účinné využití žadatelem. Dle § 4a odst. 1 InfZ poslední věta, pokud je to možné s přihlédnutím k povaze 
podané žádosti a způsobu záznamu požadované informace, poskytne povinný subjekt informaci v elektronické 
podobě. Vzhledem k rozsahu zasílaných informací (cca 783 MB) byl zvolen náhradní způsob doručení  
požadovaných informací. Elektronická forma příloh byla jejich zasláním na CD zachována. 
 

 

 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na internetové stránce městské části Praha 10. Vzhledem k mimořádnému rozsahu poskytované  



Vinohradská 3218/169, 
100 00 Praha 10 

telefon: +420 267 093 111 

datová schránka: irnb7wg 

e-mail: posta@praha10.cz 

www.praha10.cz 

 

přílohy však zveřejňujeme v souladu s ustanovením § 5 odst. 3 InfZ, pouze tuto doprovodnou informaci 
vyjadřující obsah poskytnuté informace. 
 

 

 

 

 

 

 

Bc. Jakub Brzoň 

vedoucí odboru majetkoprávního   

  

 

 

 

 

 

Přílohy: 
č. 1: 2x CD obsahující přílohy č. 1 až č. 3 


